
DZIENNIK 
Województwa

PL ISSN 0239 — 8230

URZĘDOWY 
Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 14 lutego 1989 r. Nr 1

TREŚĆ:

POZ.:

1 — Uchwała Nr 20/89 Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 9 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia mie
sięcznych stawek czynszu za najem lokali użytkowych na terenie miasta Jelenia Góra.

2 — Uchwała 21/89 Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 9 lutego 1989 r. w sprawie zmiany nazwy
placu położonego w Jeleniej Górze.

3 — Zarządzenie Nr 2/89 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu
wybudowania domu jednorodzinnego.

4 — Uchwała Nr V/18/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowogrodziec z dnia 31 stycznia 1989 r. w sprawie sprze
daży gruntów państwowych położonych na terenach, wiejskich.

5 — Porozumienie zawarte w dniu 1 lutego 1989 r. pomiędzy dyrektorem Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkie
go w Jeleniej Górze Ob Markiem Brzezińskim a dyrektorem Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg w Jeleniej Górze Ob. 

Czesławem Wandzlem.

6 — Uchwała Nr- V/26/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie nadania nazwy
nowoprąjektowanej ulicy na osiedlu „Zachód” w Zgorzelcu.

7 — Uchwała Nr VI/27/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie zmian stawek
miesięcznych za 1 m2 powierzchni użytkowej przy opłatach czynszu za lokale użytkowe.

8 —■» Uchwała Nr VI/28/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie zmian wysokości
stawek podatku od posiadania psów.

9 — Uchwała Nr VI/30/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie nadania kom
petencji terenowych organów administracji państwowej o właściwości szczególnej.

10 — Uchwała Nr VI/31/89 Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie utworzenia miej
skiej służby porządkowej.

— 600 zł

4.

— 150 zł

5.

— 150 zł

6.

— 150

7.powierzchni

— 800 zł — 200 zł

8. — 500 zł

— 500 zł

wyjątkiem lokali 
gospodarczą, do 
stawki wymie-

Miesięczna stawka bazowa, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

Za lokale handlowe, w których prowadzona 
jest sprzedaż artykułów spożywczych, warzyw 
i owoców oraz lokale, w których prowadzona 
jest produkcja materiałów budowlanych, prze
twórstwo mięsno-wędliniarskie, piekarnictwo, 
cukiernictwo i napoje chłodzące

Za pozostałe lokale

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 20/89
■* Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 9 lutego 1989 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem 
lokali użytkowych na terenie miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 
roku w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz. U. nr 40, poz. 230), zmienionego rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1988 r. (Dz. U. nr 42, 
poz. 330) i pozytywnych opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej, Ko
misji Handlu, Usług, Drobnej Wytwórczości, Zaopatrzenia Lud
ności i Ochrony Konsumenta Miejskiej Rady Narodowej w 
Jeleniej Górze — Miejska Rada Narodowa w Jeleniej Górze 
uchwala co następuje:

materiałów budowlanych i przetwórstwa mię- 
sno-wędliniarskiego, piekarnictwa, cukierni
ctwa i napojów chłodzących

Za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia
łalności statutowej organizacjom społeczno- 
-politycznym, utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji

Za lokale służące celom kulturalno-oświato
wym, widowiskowym, służby zdrowia, pomo
cy społecznej, aptek, kultury fizycznej i tu
rystyki, kultury i sztuki, za 
zajmowanych na działalność 
których zastosowanie mają 
nione w pkt. 1, 2, 3 i 8

Za lokale, w których wykonywane są usługi 
w zakresie: introligatorstwa, szklarstwa, szew
stwa naprawkowego, fryzjerstwa, naprawy 
sprzętu gospodarstwa domowego, naprawy 
sprzętu radiowo-telewizyjnego, usług pralni
czych w tym punkty przyjęć, naprawy para
soli§ 1

Za najem lokali użytkowych na terenie miasta Jelenia Góra 
ustala się następujące stawki bazowe za 1 m2 
użytkowej w wymiarze miesięcznym:

1. Za lokale wynajmowane na cele biurowe, 
gastronomiczno-rozrywkowe, w których pro
wadzona jest sprzedaż alkoholu

2. Za lokale handlowe za wyjątkiem lokali, w 
których prowadzona jest sprzedaż artyku
łów spożywczych

3. Za lokale przemysłowe, w których wykony
wana jest produkcja, za wyjątkiem produkcji

A
Jagieł).

; 89 CEO



2 DZIENNIK URZĘDOWY

zmienionego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 gru
dnia 1988 r. ulega obniżce w przypadku gdy:

1. Lokal usytuowany jest w budynku substandar-
dowym (budynek, który ze względu na zły 
stan techniczny został przeznaczony do roz
biórki decyzją terenowego organu administra
cji państwowej) — 10%

2. Za lokal bez urządzeń wodociągowo-kanaliza
cyjnych (przez urządzenia wodociągowo-kana
lizacyjne rozumie się również lokalne urządze
nia wodociągowe — hydrofor i urządzenia ka
nalizacyjne — szambo) — 10%

3. Za lokal położony w kondygnacji podziemnej — 10%

§ 3

Traci moc uchwała nr XXV/105/88 Miejskiej Rady Narodo
wej w Jeleniej Górze z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznych stawek czynszu za najem lokali użyt
kowych na terenie miasta Jelenia Góra.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1989 r. i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Marian Kwieciński

Poz. 2

UCHWAŁA NR 21/89

Miejskiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 9 lutego 1989 roku

w sprawie zmiany nazwy placu położonego w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. nr 26, poz. 183) Miejska Rada Narodowa 
w Jeleniej Górze uchwala co następuje:

§ 1
Zmienia się dotychczasową nazwę Placu Bolesława Bieruta 
na PLAC NIEPODLEGŁOŚCI.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Je
leniej Góry.

§ 3 ' t

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio
górskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Marian Kwieciński

Poz. 3

ZARZĄDZENIE NR 2/89

Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 11 lutego 1989 roku •

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania domu 
jednorodzinnego.

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz
U. nr 22, poz. 99 zmiana Dz. U. z 1987 r. nr 21, poz. 124 
i z 1988 r. nr 24, poz. 170) zarządza się, co następuje:

Przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego stano
wiący podstawę do ustalenia wysokości raty rocznej odszko
dowania za wywłaszczoną nieruchomość oraz ustalenia od
szkodowania za inne budowle niż określone w art. 63 ust. 1 
i 2 ustawy ustala się w wysokości 10 min złotych.
Koszt ten dla jednostek administracyjnych: Kowary, Karpacz 
Podgórzyn, Piechowice; Szklarska Poręba i Świeradów Zdró< 
ustala się w wysokości 11 min złotych.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 36/85 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 9 sierpnia 1985 r. w sprawie ustalenia przeciętnego 
kosztu wybudowania domu jednorodzinnego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskie
go.

WOJEWODA JELENIOGÓRSKI
Sylwester Samol

Poz. 4

UCHWAŁA NR V/18/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowogrodziec
z dnia 31 stycznia 1989 roku

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych położonych na 
terenach wiejskich.

Na podstawie art. 64 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity — Dz. U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) oraz 
art. 4 ust. 4 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. U. nr 22, poz. 
99 zmiana Dz. U. z 1987 r. nr 21 poz. 124 i z 1988 r. nr 24 
poz. 170) uchwala się co następuje:

§ 1

Na terenach wiejskich mogą być sprzedawane spółdzielniom 
mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statutowych oraz 
osobom fizycznym grunty państwowe zabudowane lub prze
znaczone pod zabudowę:
— domów jednorodzinnych,
— domów mieszkalno-pensjonatowych,
— domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczym 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym (bu
downictwo zagrodowe).

§ 2
Osobom fizycznym mogą być również sprzedawane grunty 
państwowe położone na terenach wiejskich, zabudowane 
obiektami zabytkowymi, o ile obiekty te wymagają odbudowy 
lub remontu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Nowogrodziec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio
górskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
Miasta i Gminy Nowogrodziec

Irena Laskowska



DZIENNIK URZĘDOWY 3

Poz. 5

Wyrażam zgodę na zawarcie niniejszego 
porozumienia
Wojewoda Jeleniogórski 
Sylwester Samol
Jelenia Góra, dnia 1 lutego 1989 roku.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lutego 1989 r. pomiędzy dyrektorem Wy
działu Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze 
Obywatelem Markiem Brzezińskim a dyrektorem Wojewódz
kiej Dyrekcji Dróg w Jeleniej Górze Obywatelem Czesławem 
Wandzlem.

§ 1
Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, któ
rych prowadzenie terenowe organy administracji państwowej 
o właściwości szczególnej mogq powierzyć kierownikom przed
siębiorstw, zakładów, instytucji podporządkowanych radzie 
narodowej oraz sposobu powierzania (Dz. U. nr 40, poz. 229 
z 1987 r.) i zarządzenia nr 3/88 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 1 lutego 1988 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg w Jeleniej Górze, dyrektor Wydziału Komuni
kacji Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze zwany dalej 
Dyrektorem Wydziału przekazuje, a dyrektor Wojewódzkiej 
Dyrekcji Dróg w Jeleniej Górze przyjmuje do prowadzenia 
sprawy drogownictwa, inżynierii ruchu i inwestycji.

§ 1
1„ Wykonywanie funkcji zarządu dróg publicznych.

1. 1. Opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogo
wej.

1. 2. Opracowywanie projektów planów finansowych budowy, 
modernizacji, utrzymania i ochrony dróg i obiektów mo
stowych.

1. 3. Pełnienie funkcji inwestora w zakresie dróg publicz
nych.

1. 4. Prowadzenie budowy, modernizacji, utrzymania i ochro
ny dróg i obiektów mostowych.

1. 5. Realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu.

1. 6. Wdrażanie postępu technicznego, organizacyjnego i eko
nomicznego w drogownictwie.

1. 7. Koordynacja robót w pasie drogowym.

1. Ś. Sporządzanie informacji i gromadzenie danych o sieci 
dróg publicznych.

1. 9. Zawieranie umów z jednostkami gospodarki uspołecz
nionej i nie uspołecznionej na realizację zadań gospo
darczych wynikających z planów wojewódzkich.

1.10. Analizowanie kształtowania się kosztów i cen, a także 
opiniowanie i zatwierdzanie założeń techniczno-ekono
micznych inwestycji wojewódzkich oraz nadzór nad ich” 
realizacją.

1.11. Nadzór nad realizacją drogowych czynów społecznych.

2. Wydawanie zezwoleń na zajmowanie pasa drogowego
i naliczanie opłat z tego tytułu.

3. Orzekanie o przywróceniu do stanu pierwotnego pasa 
drogowego w razie jego naruszenia.

4. Wprowadzanie ograniczeń w ruchu drogowym w razie 
uszkodzenia drogi lub zagrożenia awarią.

§ 2

W odniesieniu do spraw wymienionych w § 1 pkt 3 dyrektor 

Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg może wydawać decyzje admini
stracyjne na mocy art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. nr 14, poz. 60).

§ 3

Powierzone sprawy prowadzi kierownik jednostki. W czasie 
jego nieobecności sprawy te z jego upoważnienia prowadzi 
zastępca kierownika jednostki.

§ 4

Powierzenie prowadzenia spraw następuje na czas nieokreś
lony.

§ 5
Organem uprawnionym do rozstrzygania sporów wynikają
cych z realizacji porozumienia jest Wojewoda Jeleniogórski.

§ 6
Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw, o których mowa 
w niniejszym porozumieniu może nastąpić w trybie prze
pisów § 11 cytowanego na wstępie rozporządzenia Rady 
Ministrów.

§ 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez 
Wojewodę Jeleniogórskiego.

PRZEKAZUJĄCY PRZYJMUJĄCY
DYREKTOR WYDZIAŁU DYREKTOR

Marek Brzeziński Czesław Wandzel

Poz. 6

UCHWAŁA NR VI/26/89

Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu 
z dnia 14 lutego 1989 roku

w sprawie nadania nazwy nowoprojektowanej ulicy na osie
dlu „Zachód" w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 17 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (jedno
lity tekst ustawy Dz. U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) Miejska 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się nowoprojektowanej ulicy na osiedlu „Zachód” 
w Zgorzelcu nazwę: ulica Jarosława Iwaszkiewicza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Zgo
rzelca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

PRZEWODNICZĄCY

Miejskiej Rady Narodowej

Zdzisław Barczyk

Poz. 7

UCHWAŁA NR VI/27/89

Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu
z dnia 14 lutego 1989 roku

w sprawie zmian stawek miesięcznych opłat za 1 m2 po-





DZIENNIK URZĘDOWY 4

wierzchni użytkowej przy opłatach czynszu za lokale użytko
we.

Na podstawie art. 15 ust. 5' ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. nr 30, poz. 163) 
i § 11 ust. 1 z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1987 roku w sprawie czynszu najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz. U. nr 40, poz. 230 zm. Dz. U. nr 42, 
poz. 330 z 1988 roku) Miejska Rada Narodowa w Zgorzelcu 
uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmiany stawek czynszowych ustalonych uchwa

łę Nr XXV/105/88 z dnia 26 lutego 1988 r. i Nr V/20/88 
z dnia 30 grudnia 1988 r. w wysokościach jak niżej:

1) w tabeli miesięcznych stawek za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie:

a) lokale biurowe
wyrazy „śródmieście 150, peryferie miasta 100" za
stępuje się wyrazami „śródmieście 1000, peryferie 
miasta 700”,

b) II lokale służgce celom kulturalno-oświatowym, słu
żby zdrowia, pomocy społecznej i innym socjalnym, 
lokale widowiskowe, wyrazy „śródmieście 80, pe
ryferie miasta 70", zastępuje się wyrazami „śród
mieście 150, peryferie miasta 150",

c) III lokale rzemieślnicze
wyrazy „śródmieście 200, peryferie miasta 150", 
zastępuje się wyrazami „śródmieście 800, peryfe
rie miasta 600",

d) lila lokale rzemieślnicze, w których prowadzone sq 
usługi bytowe wyrazy „śródmieście 100, peryferie 
miasta 70", zastępuje się wyrazami „śródmieście 
200, peryferie miasta 150",

e) IV lokale handlowe
wyrazy „śródmieście 200, peryferie miasta 150", za
stępuje się wyrazami „śródmieście 1000, peryferie 
miasta 700",

f) V lokąle gastronomiczne i gastronomiczno-rozryw- 
kowe,
wyrazy „śródmieście 200, peryferie miasta 150", 
zastępuje się wyrazami „śródmieście 1000, peryfe
rie miasta 700”,

g) VI lokale przemysłowe,
wyrazy „śródmieście 200, peryferie miasta 150", 
zastępuje się wyrazami „śródmieście 1000, pery
ferie miasta 700",

h) VII lokale służące celom zbiorowego zakwatero
wania tj. koszary, internaty, domy studenckie, 
wyrazy „śródmieście 80, peryferie miasta 70", za
stępuje się wyrazami „śródmieście 200, peryferie 
miasta 150",

i) VIII lokale wynajmowane na prowadzenie działal
ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się ze składek członkowskich lub do
tacji
wyrazy „śródmieście 70, peryferie miasta 70", za
stępuje się wyrazami „śródmieście 100, peryferie 
miasta 100".

2. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz usług bytowych" 
skreśla się usługi wymienione pod pozycją: 2, 4, 5, 8, 9, 
11, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 25, 26 i uzupełnia się 
ten wykaz usługami:
— usługi masarnicze,
— usługi piekarnicze,

— usługi pralnicze i maglarskie,
— usługi kosmetyczne.

§ 2

Realizację niniejszej uchwały powierza się Przedsiębiorstwom 
Gospodarki Mieszkaniowej w Zgorzelcu oraz dysponentom 
lokali użytkowych poza wymienionymi w § 1 ust. 2 wyżej 
wymienionego rozporządzenia. •

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Zgorzelca.

§ 4

Uchwała wchodzi w-życie z dniem 1 marca 1989 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Je
leniogórskiego.

' PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej

• Zdzisław Barczyk

Poz. 8

UCHWAŁA NR V1/28/89

Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu 
z dnia 14 lutego 1989 roku

w sprawie zmian wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, 
poz. 50) Miejska Rada Narodowa w Zgorzelcu uchwala co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr X/45/85 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 
30 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od posiadania psów wprowadza się następuje zmia
ny:
1) w § 

„2000
2 ust. 
zł",

1 wyraz „300 zł" zastępuje się wyrazem

2) w § 
„4000

2 ust. 
zł",

2 wyraz „500 zł" zastępuje się wyrazem

3) .w §
„5000

2 ust. 
zł".

3 wyraz „700 zł” zastępuje się wyrazem

§ 2
Wykonanie uchwały powie‘rza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Podatek od posiadania psów nie wpłacony za 1989 rok do 
dnia wejścia w życie niniejszej uchwały podlega wpłacie 
według stawek zmienionych.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1989 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Je
leniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Zdzisław Barczyk

Poz. 9

UCHWAŁA NR VI/29/89

Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu 
z dnia 14 lutego 1989 roku

w sprawie nadania kompetencji terenowych organów admi
nistracji państwowej o właściwości szczególnej.



5 DZIENNIK U R Z Ę D O MtY

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 26, poz. 183 z 1988 r.) Miejska Rada Narodowa 
w Zgorzelcu uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się kierownikom Wydziałów lub innych równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Zgorzelcu 
kompetencje terenowego organu administracji państwowej o 
właściwości szczególnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Zgo
rzelca.

§ 3 ‘

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Zdzisław Barczyk

Poz. 10

UCHWAŁA NR VI/31/89

Miejskiej Rady Narodowej w Zgorzelcu
z dnia 14 lutego 1989 roku

w sprawie utworzenia miejskiej służby porządkowej.

W celu wykonywania na wyższym poziomie zadań w za
kresie ładu i porządku publicznego na terenie miasta na 
podstawie art. 134 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. nr 26, poz. 183) Miejska Rada Narodowa w Zgo
rzelcu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Naczelnika Miasta 

miejską służbę porządkową w składzie do 3 osób.

2. Strukturę, zakres działania, podporządkowanie i czas dzia
łania określi Naczelnik w akcie o utworzeniu miejskiej 
służby porządkowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Zgo
rzelca.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogór
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Rady Narodowej

Zdzisław Barczyk

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja:Urzqd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy ,tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 382207-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi, roczna ze skorowidzem 160 zł
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Woje
wódzkiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 382207 
-3665-225, powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia 
Góra, Plac Ratuszowy.
Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 2 zł od każdej strony. Dziennik 
Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miast, miast i gmin, gmin w województwie oraz w Urzę
dzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 48

ODBIORCA:
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Cena 6 zł

DZG JG 2713/1-2-0339/89 390 A4x2


